[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______23.08.2018_____

                                      №________1214_______

г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 08.06.2017 № 1148

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом Волоколамского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 08.06.2017 № 1148 «О создании межведомственной комиссии администрации Волоколамского муниципального района о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Волоколамского района" и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
И.о. главы Волоколамского
муниципального района                           А.Г.Вихарев
                                                                                                                 Приложение

к постановлению главы Волоколамского
муниципального района Московской области
от  23.08.2018  №  1214
Состав межведомственной комиссии администрации Волоколамского муниципального района о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	№ п\п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии

	1
	Козлова Наталья Юрьевна
	Заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии

	2
	Петрушенко Наталья Александровна
	Заместитель председателя Комитета по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района

	Секретарь комиссии

	3
	Батанова Анастасия Ивановна
	Главный эксперт МУ «Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления» администрации Волоколамского муниципального района

	Члены комиссии

	4
	Голумбиевская Ольга Валерьевна
	Консультант отдела капитального строительства Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района

	5
	Гущина Татьяна Викторовна
	Руководитель комплексно – производственной группы № 2 Северо-Западного филиала ГУП МО «МОБТИ» (по согласованию)

	6
	Нечипорук Марина Викторовна
	Заместитель  генерального директора АО «Волоколамская УК» (по согласованию)

	7
	Павлухина Ольга Юрьевна
	Начальник отдела муниципальной собственности и обеспечения деятельности Комитета по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района

	8
	Смирнова Ирина Юрьевна
	Начальник отдела архитектуры Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района

	9
	Щербаков Евгений Викторович
	Генеральный директор АО «Волоколамское ПТП РЖКХ» (по согласованию)

	10
	Куприянов Александр Александрович
	Начальник Истринского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Московской области (по согласованию)

	11
	Аксенов Константин Юрьевич
	Начальник ОНД по Волоколамскому району ГУ Министерства РФ по делам ГО,ЧС и ликвидации последствий стихийных бедствий по Московской области (по согласованию)

	12
	Никифорова Ирина Владимировна
	Начальник Межмуниципального отдела по Волоколамскому, Лотошинскому и Шаховскому районам Управления Росреестра по Московской области